

„Rewitalizacja obiektów rekreacyjno-sportowych w Kędzierzynie-Koźlu”

Nr umowy: RPOP.10.02.00-16-0022/21-00

MOSiR.051.03.01.01.2022.D

Kędzierzyn-Koźle, dnia 19.08.2022 r.

**Do: Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

**Dotyczy: Przetargu pn. „Dostawa i montaż windy w Hali Widowiskowo-Sportowej Azoty  
w Kędzierzynie-Koźlu”**

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO SWZ**

Zamawiający, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu informuje, iż do w/w postępowania zostało złożone pytanie. Zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25, 872.), Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią.

#### **PYTANIE nr 1:**

„W SWZ opisując wyposażenie kabiny, Zamawiający wymaga montażu sufitu podwieszanego. Ze względu na brak odporności na akty wandalizmu oraz zbierający się na podwieszeniu brud i kurz, odradzamy instalowanie sufitu podwieszanego. Prosimy o wprowadzenie wymogu lub dopuszczenie zastosowania sufitu o jednolitej konstrukcji.”

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wymaga montażu sufitu podwieszanego umożliwiającego dostanie się do wjazdu awaryjnego w dachu kabiny – jak wskazano w SWZ.

#### **PYTANIE nr 2:**

„Zamawiający wskazał termin realizacji zamówienia do 15.12.2022. Jeśli Zamawiający ma do rozdysponowania przyjęte fundusze do końca roku, prosimy o wydłużenie terminu realizacji co najmniej do 30.01.2023 r. przy czym dostawa materiałów na obiekt powinna nastąpić do dnia 23.12.2022 – w ten sposób Wykonawca będzie mógł zafakturować Zamawiającego kwotą ~90% wartości kontraktu rokiem 2022 za dostarczony materiał podlegający montażowi z początkiem roku.”

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie wydłuża terminu realizacji inwestycji.

#### **PYTANIE nr 3:**

„Prosimy o podanie szacunkowej odległości trasy kablowej pomiędzy szybem, a rozdzielnią elektryczną.”

#### **ODPOWIEDŹ:**

Na chwilę obecną rozdzielnia elektryczna znajduje się w osobnym pomieszczeniu, jednak zgodnie z zapisem SWZ Zamawiający požąda wykonania szafy sterowniczej w lokalizacji w/przy futrynie drzwi szybowych, jeśli

*„Rewitalizacja obiektów rekreacyjno-sportowych w Kędzierzynie-Koźlu”*

Nr umowy: RPOP.10.02.00-16-0022/21-00

istnieją ku temu warunki. Zamawiający nie jest w stanie określić szacunkowej odległości trasy kablowej. Zamawiający zaleca wizję lokalną jak w SWZ.

**PYTANIE nr 4:**

„Dźwig jeździ w budynku użyteczności publicznej. Czy należy przystosować urządzenie pod tym kątem instalując:

- pudło kabiny wykonane w technologii wzmocnionej zgodnie z normą PN EN 81-71 (dźwigi odporne na wandalizm)?

- system dezynfekcji wnętrza kabiny działający w trybie uśpienia windy (za pomocą lampy UV-C)

Powyższe nie ma większego wpływu na koszt realizacji. Natomiast korzystnie oddziałuje na wieloletnią eksploatację oraz bezpieczeństwo użytkowania urządzenia (również po okresie gwarancji).”

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie wymaga montażu dźwigu w zakresie opisanym w pytaniu powyżej, choć dopuszcza przystosowanie urządzenia pod tym kątem (w technologii wzmocnionej zgodnie z normą PN EN 81-71, system dezynfekcji wnętrza kabiny).

**PYTANIE nr 5:**

„Zważywszy na trudną sytuację polityczno-gospodarczą i problemy z łańcuchami dostaw części spoza UE, chcemy zagwarantować Zamawiającemu terminowość inwestycji poprzez wprowadzenie wymogu zastosowania podzespołów wyprodukowanych na terenie Unii Europejskiej. Wyższa jakość i dostęp do części zamiennych (szczególnie newralgicznych komponentów dźwigów), również w tym przypadku ma istotne znaczenie. Prosimy o wprowadzenie wymogu, aby sterownik dźwigu był wyprodukowany w Unii Europejskiej. Ponadto Zamawiający wskazał termin zamówienia do 15.12.2022. Istnieje zagrożenie, że zostanie on przekroczony z uwagi na sytuację polityczno-gospodarczą. Prosimy o wydłużenie terminu realizacji co najmniej do 30.01.2023 r. Jeśli wskazany przez Zamawiającego okres realizacji jest związany z rozdysponowaniem przyjętych funduszy do końca roku, proponujemy następujące rozwiązanie - dostawa materiałów na obiekt powinna nastąpić do dnia 23.12.2022 – w ten sposób Wykonawca będzie mógł zafakturować Zamawiającego kwotą ~90% wartości kontraktu rokiem 2022 za dostarczony materiał podlegający montażowi z początkiem roku.”

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie wprowadza wymogu zastosowania podzespołów wyprodukowanych na terenie Unii Europejskiej. Zamawiający nie wydłuża terminu realizacji inwestycji.

**PYTANIE nr 6:**

„Zamawiający w SWZ, w rozdziale 2, pkt. 2 ppkt. H wskazuje na „przygotowanie pod wpięcie z centrali p.poż.” Czy dźwig ma jedynie posiadać funkcję / przygotowanie do przyszłego podłączenia do centrali p.poż ? Czy w budynku znajduje się system przeciwpożarowy? Jeżeli tak prosimy o wskazanie specyfikacji systemu do którego ma być dostosowane sterowanie nowo zamontowanego dźwigu. Prosimy również o podanie typu istniejącej centrali SAP oraz jej umiejscowienie względem sztyków (orientacyjna ilość metrów od sztyków).”

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający zaleca wizję lokalną. Z posiadanych informacji wynika, iż połączenie instalacji pożarowej z aparaturą sterowną jest poprzez styki „NO” lub „NC” centrali p-poż i wprowadzenie do sterownika

*„Rewitalizacja obiektów rekreacyjno-sportowych w Kędzierzynie-Koźlu”*

Nr umowy: RPOP.10.02.00-16-0022/21-00

---

odpowiedniego programu (kodu). Dźwig ma być wyposażony w system p-poż, zgodnie z SWZ. Centrala ESSER Plex Control.

**PYTANIE nr 7:**

„W SWZ, w rozdziale 2, pkt. 2 ppkt. G – Zamawiający wskazuje „Drzwi szybowe i portal drzwiowy” Poniżej dołączony rysunek wskazuje różnicę między portalami, a ościeżnicą drzwi przystankowych (szybowych). Prosimy o potwierdzenie, że ww. zapis wskazuje na montaż portali drzwi na każdym z przystanków. Jeżeli tak, prosimy o określenie wymiarów oraz materiału z jakiego mają zostać wykonane.”

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie wymaga ponadstandardowego wykończenia ościeży drzwi.

**PYTANIE nr 8:**

Zamawiający w SWZ, w pracach ogólnobudowlanych, wskazuje na wykończenie ościeży analogicznie do istniejących drzwi. Prosimy o załączenie zdjęć przystanków razem z aktualnie zamontowanymi drzwiami.

**ODPOWIEDŹ:**

Zdjęcia stanowią załączniki do odpowiedzi.

Zał. nr 1 – Drzwi – piętro w budynku

Zał. nr 2 – Drzwi – parter w budynku

Termin składania ofert: do dnia **22.08.2022** r., do godz. **11:30**

Tomasz Radłowski

DYREKTOR MOSiR